



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/717-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/717-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4969894,34235» заменить цифрами «4964894,34235»;

2) в абзаце втором цифры «4553234,36143» заменить цифрами «4548234,36143»;

3) в абзаце восемнадцатом цифры «552181,0» заменить цифрами «547181,0».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «4969894,34235» заменить цифрами «4964894,34235», цифры «4553234,36143» заменить цифрами «4548234,36143»;

2) в абзаце пятнадцатом цифры «552181,0» заменить цифрами «547181,0».

3. В подпрограмме «Реструктуризация и стимулирование развития промышленности в Ульяновской области» на 2015-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «693598,5» заменить цифрами «688598,5»;

б) в абзаце шестом цифры «55000,0» заменить цифрами «50000,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «693598,5» заменить цифрами «688598,5»;

б) в абзаце шестом цифры «55000,0» заменить цифрами «50000,0».

4. В приложении № 1:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) в графе 10 строки 1 цифру «4» заменить цифрой «6»;

б) в графе 10 строки 2 цифры «350» заменить цифрами «450»;

2) в разделе «Подпрограмма «Реструктуризация и стимулирование развития промышленности в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

а) в графе 10 строки 12 цифры «120» заменить цифрами «20»;

б) в графе 10 строки 13 цифры «10» заменить цифрой «5».

5. В приложении № 2³:

1) в разделе «Подпрограмма «Реструктуризация и стимулирование развития промышленности в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «55000,0» заменить цифрами «50000,0»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «50000,0» заменить цифрами «45000,0»;

в) в графе 10 строки «Всего по подпрограмме» цифры «55000,0» заменить цифрами «50000,0»;

2) в графе 10 строки «Всего по государственной программе» цифры «552181,0» заменить цифрами «547181,0».
